武人社〔2016〕25号

武夷山市人力资源和社会保障局

关于划定2016年武夷山市事业单位公开招聘工作人员笔试合格分数线及面试有关事项的通知

2016年武夷山市事业单位公开招聘工作人员笔试成绩已于2016年4月20日公布。经研究，现将划定2016年武夷山市事业单位公开招聘工作人员笔试成绩合格分数线及有关事项通知如下：

一、笔试成绩合格分数线划定

1、2016年武夷山市事业单位公开招聘工作人员笔试合格分数线为40分（考生笔试合格分数线均按四舍五入取整数计算）。

2、进入面试的报考者，其笔试成绩必须达到最低合格分数线，在合格线以上的人选中按照每个岗位招聘计划数的3倍，从高分到低分依次确定。不足3倍的，按实际上线人数确定面试人选。按照公告要求，各招聘职位面试成绩最低合格线为60分。进入面试人数少于或等于招聘人数时，该招聘岗位面试成绩必须达70分以上方为合格。同一岗位2名以上考生笔试面试总成绩相同时，名次按笔试成绩排列；若笔试、面试成绩也相同的，则加试一场测试，名次按加试的测试成绩排列。

二、面试有关注意事项

1、资格复审时间：4月26日至4月27日

2、资格复审地点：武夷山市人力资源和社会保障局（地址：武夷山市迎宾路1号电信大楼七楼会议室；联系电话：5315672）

3、资格复审时，考生应提供报考岗位条件要求的相关证明材料原件及复印件各1份。具体为本人毕业（学位）证（2016届毕业生提供就业推荐表）、中国高等教育学生信息网（学信网）（http://www.chsi.com.cn）学历查询结果、准考证、身份证、户口簿，以及招考岗位要求的执业资格证、工作经历证明，2寸彩照一张等相关材料。在职人员还应持所在单位同意报考证明（加盖公章），在职人员单位同意报考证明不能及时提供的最迟于考察前提供，否则取消聘用资格。凡有关材料主要信息不实，影响资格审查结果的，招聘机关有权取消该报考人员参加面试的资格。

4、递补的核准。自愿放弃面试的考生需将个人书面放弃申请（应有本人签名）邮寄或传真（0599—5301636)明确告知；考生本人不能前来或未按指定时间进行资格复审的按自动弃权处理。由此造成进入面试人员未达到规定比例的，经市人社局核准，在报考该职位且成绩达到笔试合格线的报考者中，从高分到低分依次递补进入面试人员。

5、面试具体时间、地点，请考生注意查询武夷山市人社局网站（http://www.wuyishan.gov.cn/wbj/rsj/）公告。面试当天未按规定时间到达面试考点的考生，取消面试资格，不再递补。

武夷山市人力资源和社会保障局

                                  2016年4月20日